
  2024 年 12 月 

 

サンシャインシティ会議室 

年末年始の営業について 
 

本年は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら当会議室では下記の期間を休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

来年もより一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます 

 

記 

 

 

冬季休業期間 ： 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日(日) 

年始は 1 月 6 日(月)から営業いたします。 

 

以上 

 

 


